Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

Apéromix 24 piéces 520g Traiteur Pierrot

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

Aperomix 24 stuks 520g Traiteur Pierrot

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref. 7031

Euro Délices Ref. 4044
Intrastat 19022099
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin BE

Marque / Merk / Marke / Brand

Traiteur Pierrot

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box 4
EAN unité / EAN stuk / EAN Sttick / EAN unit (EAN13) 5420027307596
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14) 15420027307593

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /
Zutaten gemiss LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergenes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro

Délices

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /

Karton

Vast gewicht

Vast gewicht: 0.52 kg

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product /
Product dimension

30,8 [Longeur / Lengte / Lénge / Length (cm)

24 Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)

4,3 |Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton /
Dimension box

36,5 [Longeur/Lengte / Ldnge / Length (cm)

25,4 [Largeur/ Breedte / Breite / Widt (cm)

19 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet

8 Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer

64 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet

Verpackung / Secundary packaging

256 |Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet
Poids / Gewicht /
Q. Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
110,061 Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 1lo,a Papier ou carton / Papier of karton /

Papier oder Karton / Paper or

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung /
Tertiary packaging

Papier ou carton / Papier of karton /
Papier oder Karton / Paper or
Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name Calitess

Adresse / Adres / Adresse / Addresse Begoniastraat 19

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 9810

Ville / Plaats / Ort / City Eke

Pays / Land / Land / Country BE

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone +32 (0)9 398 29 82

Fax +32(0)9 398 29 83

Numéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / VE263 / B263

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date: 15/10/2024
Nom / Naam / Name / Name: Fabienne Cluts




NS

PRODUCTSPECIFICATIE
Aperomix 24st
(7031)

Datum: 04/06/2024

Versie: 9

[ 1. Algemene gegevens

Naam:
Adres:

Telefoon:
Fax:
E-mail;
Website:

Erkenningsnummers:

Calitess N.V.
Begoniastraat 19 — bus B
9810 Eke

+32 (0)9 398 29 82

+32 (0)9 398 29 83
info@calitess.be
www.calitess.be

VE263
B263

| 2. Productomschrijving

Artikelnummer:

Artikelomschrijving:

Verpakking:

7031

Worstenbroodjes en bladerdeeghapjes opgevuld met vol au vent, bolognaise en kaassaus

gedecoreerd met emmentalkaas of peterselie.

Dit product is verpakt onder beschermende atmosfeer.

| 3. Ingrediéntendeclaratie

Ingrediénten: Worstenbroodjes (gehakt [varkensvlees, rundsvlees, water, voedingsvezels, zout, specerijen,
dextrose, antioxidanten: E301-E331], bladerdeeg [TARWEDbloem, plantaardige olién en vetten (palm), water,

zout], EI (scharrel), oliffolie, MOSTERD [water, MOSTERDzaad, azijn, zout, specerijen], kruiden en

specerijen), TARWEDbloem, bolognesesaus (varkensvlees, tomatenpulp, water, groenten (ui, champignon),
tomatenpuree, BOTER, kruiden- en specerijenmix (specerijen, zout, groenten (ui, knoflook), kruiden,
natuurlijk aroma), suiker, gemodificeerd maiszetmeel, zout, koolzaadolie, aroma, conserveermiddel: E202,
citroensap, gistextract, stabilisator: E412, kruiden, specerijen), vol au vent saus (kippenvlees, water, room,
(MELK), champignons, maiszetmeel, specerijen, kippenbouillon (SELDERIJ), citroensap, nootmuskaat),

volle MELK, plantaardige olie (palm, koolzaad, zonnebloem), emmentalKAAS (MELK, aardappelzetmeel,

zout, zuursel, stremsel) water, zout, kruiden & specerijen, MELKeiwit, erwteneiwit, gemodificeerd zetmeel,
aroma (SELDERIJ), kippenvlees, wortel, citroensap, conserveermiddel: E262, antioxidant: E331 E301

| 4. Bewaartemperatuur en houdbaarheid

|

Verse producten: de vervaldatum is geétiketteerd op de verpakkingen, bewaren bij een temperatuur van maximum 4°C,
bij voorkeur 2°C en in een afgesloten en droge omgeving. Na het openen van de verpakking is het product nog 2 dagen
houdbaar bij correcte bewaartemperatuur.

Product véér consumptie door en door verhitten.

De houdbaarheid wordt gegarandeerd indien transport- en bewaarvoorschriften correct nageleefd worden.

| 5. Bereiding

Haal de hapjes uit de verpakking en leg ze in een ovenschotel. Verwarm 8 a 10 min. in een op 180 °C voorverwarmde

oven.

| 6. GMO (Verordeningen 1829/2003/EG en 1830/2003/EG)

In de productie worden geen ingrediénten gebruikt die afkomstig zijn van genetisch gewijzigde organismen of die

sporen daarvan kunnen bevatten.
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PRODUCTSPECIFICATIE Datum: 04/06/2024

Mm\ Aperomix 24st Versie: 9
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| 7. Bestraling

Het product bevat geen ingrediénten die ontworpen werden aan bestraling.

| 8. Gemiddelde voedingswaarde op basis van analyse/berekening (/100g)

Per 100 g
Energie 1217 kJ
292 kcal
Vetten 19,7 g
waarvan verzadigde vetzuren 10,8 g
Koolhydraten 18.8 g
waarvan suikers 2,2 g
Eiwitten 9,4 g
Zout 1,4 g
| 9. Allergenen (op basis van Verordening 1169/2011/EG)
+ het product bevat de genoemde stof als ingrediént of door overdracht
- het artikel is vrij van de genoemde stof (receptuur)
? er zijn onvoldoende gegevens bekend om te kunnen indelen en/of het product bevat slechts sporen van de

stof (mogelijkerwijze door kruiscontaminatie binnen de productie-éénheid)

1 Glutenbevattende granen (tarwe, rogge, gerst, haver, spelt, kamut en hybride soorten +
hiervan) en producten op basis van deze granen
2 Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren ?
3 Eieren en producten op basis van eieren +
4 Vis en producten op basis van vis ?
5 Aardnoten en producten op basis van aardnoten -
6 Soja en producten op basis van soja ?
7 Melk en producten op basis van melk +
8 Schaalvruchten (amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecannoten, paranoten, N
pistachenoten, macadamianoten) en producten op basis van schaalvruchten )
9 Selderij en producten op basis van selderij +
10 Mosterd en producten op basis van mosterd +
11 Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad ?
12 évovaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/I uitgedrukt als i
2
13 Lupine en producten op basis van lupine -
14 Weekdieren en producten op basis van weekdieren ?

| 10. Microbiologische kenmerken

Parameter Eenheid Streefwaarde Actiedrempel
Listeria monocytogenes Afwezig/25¢g 100 Kvel/g
Salmonella spp Per 25¢g Afwezig Aanwezig
E. coli Kvelg 10 50
Sulfiet reducerende Clostridia Kvelg 300 3000
Staphylococcus aureus Kvelg 300 3000
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Datum: 04/06/2024

Versie: 9

Deze productspecificatie is naar bestvermogen samengesteld op basis van gegevens die beschikbaar zijn op datum van opstellen van het
document. Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersdeclaraties, literatuur en grondstofspecificaties en zijn bijgevolg
wijzigbaar in functie van tijd en beschikbaarheid. Productaansprakelijkheid beperkt zich tot wettelijke aansprakelijkheid. De specificatie is dan ook
louter informatief en kan geenszins als tegenstelbare garantie worden aangewend. Wijzigingen worden niet automatisch medegedeeld.
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